

Effekt Holding ApS

Blågårdsgade 8, 2. tv., 2200 København N

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 34 59 08 50

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2022.

Tue Hesselberg Foged
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingvirksomhed og andre hermed beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -3.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.665.286 kr. mod 2.752.595 kr. sidste år.

I løbet af regnskabsåret har der fortsat været udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredning af Coronavirus. Virksomhedens markeder var påvirket af udbruddet, og der var en lock-down i løbet af regnskabsåret. Ledelsen anser dog fortsat årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-5.000	-3.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.786.654	2.802.161
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	6.257
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-116.368</u>	<u>-52.823</u>
Resultat før skat	1.665.286	2.752.595
Andre skatter	<u>5.603</u>	<u>2.491</u>
Årets resultat	<u>1.670.889</u>	<u>2.755.086</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-213.346	2.691.561
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	1.769.835	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-49.475</u>
Disponeret i alt	<u>1.670.889</u>	<u>2.755.086</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.623.061	5.836.407
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.623.061</u>	<u>5.836.407</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.623.061</u>	<u>5.836.407</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	863.860	264.478
	Tilgodehavende selskabsskat	441.863	806.965
	Andre tilgodehavender	<u>1.143.455</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.449.178</u>	<u>1.071.443</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.449.178</u>	<u>1.071.443</u>
	Aktiver i alt	<u>8.072.239</u>	<u>6.907.850</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.085.621	5.298.967
Overført resultat	1.862.416	92.581
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>7.142.437</u>	<u>5.584.548</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	529.899	424.028
Selskabsskat	394.903	773.055
Anden gæld	0	123.219
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>929.802</u>	<u>1.323.302</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>929.802</u>	<u>1.323.302</u>
 Passiver i alt	<u>8.072.239</u>	<u>6.907.850</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	5.298.967	92.581	113.000	5.584.548
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-213.346	1.769.835	114.400	1.670.889
	80.000	5.085.621	1.862.416	114.400	7.142.437

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	537.440	537.440
Kostpris 31. december 2021	537.440	537.440
Opskrivninger 1. januar 2021	5.298.967	2.607.406
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.786.654	2.802.161
Udbytte	-2.000.000	-110.600
Opskrivninger 31. december 2021	5.085.621	5.298.967
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	5.623.061	5.836.407

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Effekt Arkitekter ApS, København	100 %	5.623.061	1.786.654

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
